

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน(สถ.ศตพ.2)

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/11

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนแก้ว หมู่ที่ 4 ตำบลหนองพันทา อำเภอโซ่พิสัย จังหวัดบึงกาฬ

แบบเลขที่ รายการเฉพาะแห่ง รายการที่ -

ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพันทา

ประมาณการเมื่อ วันที่ 13 เดือน ตุลาคม พ.ศ.2558

ประมาณการโดย นายชัยรัตน์ ชะนะโชติ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
<b>1</b>	<b>กรณีฐานรากแผ่</b>								
	1.1 งานวางผัง	70.00	ม.	40.00	2,800.00	20.00	1,400.00	4,200.00	
	1.2 ขุดดินพร้อมถมกลับ	36.00	ลบม.	-	-	65.00	2,340.00	2,340.00	
	1.3 งานดินถมพื้นบริเวณ	1,600.00	ลบม.		-	71.00	113,600.00	113,600.00	
	1.4 งานเสาเข็มรูปตัวไอ 18 x 18 x 16.00 ม.	27.00	ต้น	3,850.00	103,950.00	-	-	103,950.00	
	1.5 งานสกัดเสา	27.00	ต้น			180.00	4,860.00	4,860.00	
	<b>รวม(1)</b>							<b>228,950.00</b>	
<b>2</b>	<b>งานโครงสร้าง</b>								
	2.1 ทรายถมรองพื้น	106.00	ลบม.	280.00	29,680.00	99.00	10,494.00	40,174.00	
	2.2 คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	34.00	ลบม.	1,775.00	60,350.00	391.00	13,294.00	73,644.00	
	2.3 RB 6 ม.ม.	270.00	เส้น	50.00	13,500.00	5.00	1,350.00	14,850.00	
	2.4 RB 12 ม.ม.	165.00	เส้น	200.00	33,000.00	20.00	3,300.00	36,300.00	
	2.5 DB 16 ม.ม.	15.00	เส้น	310.00	4,650.00	35.00	525.00	5,175.00	
	2.6 ไม้แบบทั่วไป	170.00	ตรม.	350.00	59,500.00	50.00	8,500.00	68,000.00	
	2.7 ตะปู	55.00	ก.ก.	44.00	2,420.00	-	-	2,420.00	
	2.8 ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	70.00	ก.ก.	39.00	2,730.00	-	-	2,730.00	
	<b>รวม(2)</b>							<b>243,293.00</b>	

หมายเหตุ ราคาพาณิชย์จังหวัดหนองคายเดือน สิงหาคม 2558

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน(สถ.ศตพ.2)

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/11 -

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนแก้ว หมู่ที่ 4 ตำบลหนองพันทา อำเภอโซ่พิสัย จังหวัดบึงกาฬ  
 ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพันทา  
 ประมาณการโดย นายชัยรัตน์ ณะนะโชติ

แบบเลขที่ รายการเฉพาะแห่ง รายการที่  
 ประมาณการเมื่อ วันที่ 13 เดือน ตุลาคม พ.ศ.2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	งานหลังคา								
3.1	ครอบมุงกระเบื้องลอนคู่สี	115.00	คู่	70.10	8,061.50	-	-	8,061.50	
3.2	ครอบสามทาง	5.00	แผ่น	81.78	408.90	-	-	408.90	
3.3	ครอบหางมน	10.00	แผ่น	72.43	724.30	-	-	724.30	
3.2	กระเบื้องลอนคู่สี ขนาด0.50x1.20 ม. หน้า 5 ม.ม.	620.00	แผ่น	63.55	39,401.00	-	-	39,401.00	
3.3	ขอยัด 7"	770.00	ตัว	4.00	3,080.00	-	-	3,080.00	
3.4	แปเหล็ก C 100x50x20x2.3 ม.ม.	37.00	ท่อน	532.72	19,710.64	-	-	19,710.64	
3.5	แปเหล็ก C 100x50x20x3.2 ม.ม.	9.00	ท่อน	772.00	6,948.00	-	-	6,948.00	
3.6	เหล็ก C 150x50x20x3.2 ม.ม.	20.00	ท่อน	915.89	18,317.80	-	-	18,317.80	
3.7	เหล็ก dia.1/12"x3.2 ม.ม.	25.00	ท่อน	663.65	16,591.25	-	-	16,591.25	
3.8	เหล็ก dia.2"x3.2 ม.ม.	18.00	ท่อน	738.32	13,289.76	-	-	13,289.76	
3.9	น็อต dia.15 ม.ม.x 0.50 ม.	32.00	ตัว	30.00	960.00	-	-	960.00	
3.10	Plate หน้า 9 ม.ม.ขนาด 0.20x 0.20 ม.	8.00	แผ่น	80.00	640.00	-	-	640.00	
3.11	ตะเฆ่รางสังกะสี	11.00	ม.	100.00	1,100.00	-	-	1,100.00	
3.12	เชิงชายไม้ ทับ เชิงชายไม้สังเคราะห์	66.00	ม.	55.00	3,630.00	89.00	5,874.00	9,504.00	
3.13	ค่าแรงงานทำโครงหลังคา	3,275.00	กก.	-	-	8.00	26,200.00	26,200.00	
3.14	ค่าแรงงานมุงหลังคา	242.00	ตร.ม.	-	-	28.00	6,776.00	6,776.00	
	<b>รวม(3)</b>							<b>171,713.15</b>	

หมายเหตุ ราคาพาณิชย์จังหวัดหนองคายเดือน สิงหาคม 2558

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน(สต.ศตพ.2)

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 3/11

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนแก้ว หมู่ที่ 4 ตำบลหนองพันทา อำเภอโซ่พิสัย จังหวัดบึงกาฬ

แบบเลขที่ รายการเฉพาะแห่ง รายการที่ -

ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพันทา

ประมาณการเมื่อ วันที่ 13 เดือน ตุลาคม พ.ศ.2558

ประมาณการโดย นายชัยรัตน์ ณะนะโชติ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4	งานผนัง								
	4.1 ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	140.00	ตรม.	156.00	185.00	80.00	11,200.00	11,385.00	
	4.2 ปูนฉาบผนัง	275.00	ตรม.	58.00	15,950.00	70.00	19,250.00	35,200.00	
	4.3. ปูนฉาบโครงสร้าง	70.00	ตรม.	58.00	4,060.00	130.00	9,100.00	13,160.00	
	4.4 เอ็นคสล.	180.00	ม.	120.00	21,600.00	35.00	6,300.00	27,900.00	
	<b>รวม(4)</b>							<b>87,645.00</b>	
5	งานพื้น								
	5.1 พ.1 พื้นปูกระเบื้องเคลือบผิวด้าน 12"x12"	20.00	ตรม.	249.00	4,980.00	125.00	2,500.00	7,480.00	
	5.2 พ.2 พื้นปูกระเบื้องเคลือบผิวมัน 12"x12"	136.00	ตรม.	249.00	33,864.00	125.00	17,000.00	50,864.00	
	5.3 พ.4 พื้นขัดหยาบ(เขาะร่อง)	10.00	ตรม.	35.00	350.00	30.00	300.00	650.00	
	<b>รวม(5)</b>							<b>58,994.00</b>	
6	งานฝ้าเพดาน								
	6.1 ฝ.1 ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 ม.ม.เคร่าเหล็ก	136.00	ตรม.	297.00	40,392.00	-	-	40,392.00	
	6.2 ฝ.2 ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนาความชื้นนา 9 ม.ม.เคร่าเหล็ก	15.00	ตรม.	362.00	5,430.00	-	-	5,430.00	
	6.3 ฝ.3 ฝ้าระแนงไม้สำเร็จรูป	72.00	ตรม.	550.00	39,600.00	-	-	39,600.00	
	<b>รวม(6)</b>							<b>85,422.00</b>	

หมายเหตุ ราคาพาณิชย์จังหวัดหนองคายเดือน สิงหาคม 2558

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน(สต.ศตพ.2)

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 4/11

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนแก้ว หมู่ที่ 4 ตำบลหนองพันทา อำเภอโซ่พิสัย จังหวัดบึงกาฬ

แบบเลขที่ รายการเฉพาะแห่ง รายการที่ -

ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพันทา

ประมาณการเมื่อ วันที่ 13 เดือน ตุลาคม พ.ศ.2558

ประมาณการโดย นายชัยรัตน์ ณะนะโชติ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
7	งานประตู + หน้าต่าง + อุปกรณ์								
	7.1 ป.1	1.00	ชุด	11,000.00	11,000.00	-	-	11,000.00	
	7.2 ป.2	3.00	ชุด	6,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
	7.3 น.1	11.00	ชุด	6,000.00	66,000.00	-	-	66,000.00	
	7.4 น.2	4.00	ชุด	10,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00	
	<b>รวม(7)</b>							<b>135,000.00</b>	
8	งานไฟฟ้า								
	8.1 โคมFLU.ครอบสะท้อนแสง 2x36วัตต์	14.00	ชุด	1,330.00	18,620.00	135.00	1,890.00	20,510.00	
	8.2 โคมณ.ชนิดก้างปลา 1x36 วัตต์	14.00	ชุด	350.00	4,900.00	115.00	1,610.00	6,510.00	
	8.3 ดวงโคมแก้วชาลาเปา ขนาด 1x32 วัตต์	2.00	ชุด	450.00	900.00	115.00	230.00	1,130.00	
	8.4 สวิตซ์ตัดตอนอัตโนมัติ	1.00	ชุด	1,700.00	1,700.00	310.00	310.00	2,010.00	
	8.5 สวิตซ์ชนิดฝังผนัง	16.00	ชุด	60.00	960.00	100.00	1,600.00	2,560.00	
	8.6 ปลั๊กชนิดฝังผนัง	10.00	ชุด	120.00	1,200.00	100.00	1,000.00	2,200.00	
	8.7 เต้ารับทีวี	8.00	ชุด	275.00	2,200.00	120.00	960.00	3,160.00	
	8.8 เต้ารับโทรศัพท์	8.00	ชุด	200.00	1,600.00	120.00	960.00	2,560.00	
	8.9 ดวงโคมไฟลูกเงิน	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00	300.00	600.00	7,600.00	
	8.10 มิเตอร์ขนาด 15 แอมป์	1.00	ชุด	4,622.00	4,622.00	1,000.00	1,000.00	5,622.00	
	8.11 แผงควบคุมไฟฟ้า	1.00	ชุด	1,200.00	1,200.00	300.00	300.00	1,500.00	
	8.12 อุปกรณ์อื่นๆ สายไฟฟ้าชนิดต่างๆ ที่ต้องใช้	เหมารวม	-	-	20,000.00	-	-	20,000.00	
	<b>รวม(8)</b>							<b>75,362.00</b>	

หมายเหตุ ราคาพาณิชย์จังหวัดหนองคายเดือน สิงหาคม 2558

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน(สต.ศดพ.2)

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 5/11

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนแก้ว หมู่ที่ 4 ตำบลหนองพันทา อำเภอโซ่พิสัย จังหวัดบึงกาฬ

แบบเลขที่ รายการเฉพาะแห่ง รายการที่ -

ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพันทา

ประมาณการเมื่อ วันที่ 13 เดือน ตุลาคม พ.ศ.2558

ประมาณการโดย นายชัยรัตน์ ณะนะโชติ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
9	งานทาสี								
	9.1 ทาสีน้ำพลาสติก	345.00	ตรม.	35.00	12,075.00	35.00	12,075.00	24,150.00	
	รวม(9)					-		24,150.00	
10	งานอื่นๆ					-			
	10.1 งานราวสแตนเลส dia.2"	14.00	ม.	2,250.00	31,500.00	-	-	31,500.00	
	รวม(10)							31,500.00	
	ก. รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							1,142,029.15	
	ข. ค่า Factor F.12701							308,462.07	
	รวมราคาค่างานเบื้องต้น(1) - (10)							1,450,491.22	

หมายเหตุ ราคาภาษีจังหวัดหนองคายเดือน สิงหาคม 2558

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน(สด.ศดพ.2)

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 6/11

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนแก้ว หมู่ที่ 4 ตำบลหนองพันทา อำเภอโศกพิสัย จังหวัดบึงกาฬ

แบบเลขที่ รายการเฉพาะแห่ง รายการที่ -

ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพันทา

ประมาณการเมื่อ วันที่ 13 เดือน ตุลาคม พ.ศ.2558

ประมาณการโดย นายชัชรัตน์ ชะนะโชติ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวม	หมายเหตุ
----------	--------	-------	-------	----------	-----------	-----	----------

ประเภท	รายการ	ขนาด	หน่วย	ราคาหน่วยละ		จำนวนเงิน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานฐานราก								
	งานเข็ม + ฐานราก								
	1.1 งานวางผัง	48.00	ม.	40.00	1,920.00	20.00	960.00	2,880.00	
	1.2 ขุดดิน	19.00	ลบม.	-	-	125.00	2,375.00	2,375.00	
	1.3 เข็ม 18 x 18 x 16.00 ม.	10.00	ต้น	3,850.00	38,500.00	-	-	38,500.00	
	1.3 ทรายหยาบรองพื้น	1.00	ลบม.	280.00	280.00	99.00	99.00	379.00	
	1.4 คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.50	ลบม.	1,542.06	771.03	391.00	195.50	966.53	
	รวม(1)							45,100.53	
2	งานโครงสร้าง								
	2.1 ทรายถมรองพื้น	8.00	ลบม.	280.00	2,240.00	99.00	792.00	3,032.00	
	2.2 คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	16.00	ลบม.	1,775.00	28,400.00	391.00	6,256.00	34,656.00	
	2.3 RB 6 ม.ม.	50.00	เส้น	47.00	2,350.00	5.00	250.00	2,600.00	
	2.4 RB 12 ม.ม.	95.00	เส้น	200.00	19,000.00	20.00	1,900.00	20,900.00	
	2.5 DB 16 ม.ม.	-	เส้น	280.00	-	44.50	-	-	
	2.6 ไม้แบบทั่วไป	115.00	ตรม.	350.00	40,250.00	50.00	5,750.00	46,000.00	
	2.7 ตะปู	30.00	ก.ก.	44.00	1,320.00	-	-	1,320.00	
	2.8 ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	35.00	ก.ก.	39.00	1,365.00	-	-	1,365.00	
	รวม(2)							109,873.00	

หมายเหตุ ราคาพาณิชย์จังหวัดหนองคายเดือน สิงหาคม 2558

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน(สค.ศคพ.2)

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 7 / 11

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนแก้ว หมู่ที่ 4 ตำบลหนองพันทา อำเภอโซ่พิสัย จังหวัดบึงกาฬ

แบบเลขที่ รายการเฉพาะแห่ง รายการที่ -

ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพันทา

ประมาณการเมื่อ วันที่ 13 เดือน ตุลาคม พ.ศ.2558

ประมาณการโดย นายชัยรัตน์ ชะนะโชติ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		

3	งานหลังคา								
3.1	กรอบมุมกระเบื้องลอนคู่	65.00	คู่	70.10	4,556.50	-	-	4,556.50	
3.2	กระเบื้องลอนคู่ ขนาด0.50x1.20 ม. หน้า 5 ม.ม.	170.00	แผ่น	63.55	10,803.50	-	-	10,803.50	
3.3	ขอสีด 7"	240.00	ตัว	4.00	960.00	-	-	960.00	
3.4	แปเหล็ก C 100x50x20x2.3 ม.ม.	22.00	ท่อน	532.72	11,719.84	-	-	11,719.84	
3.5	แปเหล็ก C 100x50x20x3.2 ม.ม.	10.00	ท่อน	772.00	7,720.00	-	-	7,720.00	
3.6	เหล็ก C 150x50x20x3.2 ม.ม.	-	ท่อน	-	-	-	-	-	
3.7	เหล็ก dia.2 " x 3.2 ม.ม.	-	ท่อน	-	-	-	-	-	
3.8	เหล็ก dia.1 1/2 x 3.2 ม.ม.	11.00	ท่อน	663.65	7,300.15	-	-	7,300.15	
3.9	น๊อต dia.15 ม.ม.x 0.50 ม.	24.00	ตัว	30.00	720.00	-	-	720.00	
3.10	Plate หน้า 9 ม.ม.ขนาด 0.20x 0.20 ม.	6.00	แผ่น	80.00	480.00	-	-	480.00	
3.11	ตะเฆ่รางสังกะสี	-	ม.	-	-	-	-	-	
3.12	เชิงชายไม้ทับเชิงชายไม้สำเร็จรูป	46.00	ม.	55.00	2,530.00	89.00	4,094.00	6,624.00	
3.13	ค่าแรงงานทำโครงหลังคา	780.00	ก.ก.	-	-	8.50	6,630.00	6,630.00	
3.14	ค่าแรงงานมุงหลังคา	128.00	ตรม.	-	-	31.00	3,968.00	3,968.00	
	รวม(3)							61,481.99	

หมายเหตุ ราคาพาณิชย์จังหวัดหนองคายเดือน สิงหาคม 2558

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน(สต.ศตพ.2)

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 8/11

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนแก้ว หมู่ที่ 4 ตำบลหนองพันทา อำเภอโซ่พิสัย จังหวัดบึงกาฬ

แบบเลขที่ รายการเฉพาะแห่ง รายการที่ -

ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพันทา

ประมาณการเมื่อ วันที่ 13 เดือน ตุลาคม พ.ศ.2558

ประมาณการโดย นายชัยรัตน์ ชะนะโชติ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		





7.1	ป.3	1.00	ชุด	5,300.00	5,300.00	250.00	250.00	5,550.00	
7.2	ป.4	2.00	ชุด	5,000.00	10,000.00	250.00	500.00	10,500.00	
7.3	ป.5	4.00	ชุด	3,200.00	12,800.00	250.00	1,000.00	13,800.00	
7.4	น.1	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
7.5	น.2	2.00	ชุด	10,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
7.6	น.3	4.00	ชุด	800.00	3,200.00	-	-	3,200.00	
7.7	น.4	5.00	ชุด	1,600.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
	<b>รวม(7)</b>							<b>67,050.00</b>	
<b>8</b>	<b>งานไฟฟ้า</b>								
8.1	โคมFLU.ครอบสะท้อนแสง 2x36วัตต์	2.00	ชุด	1,330.00	2,660.00	135.00	270.00	2,930.00	
8.2	โคมถน.ชนิดก้างปลา 1x36 วัตต์	14.00	ชุด	350.00	4,900.00	115.00	1,610.00	6,510.00	
8.3	ดวงโคมแก้วชาลเปา 8" ขนาด 1x32 วัตต์	6.00	ชุด	450.00	2,700.00	115.00	690.00	3,390.00	
8.4	สวิทช์ชนิดฝังผนัง	9.00	ชุด	60.00	540.00	100.00	900.00	1,440.00	
8.5	ปลั๊กชนิดฝังผนัง	2.00	ชุด	120.00	240.00	100.00	200.00	440.00	
8.6	แผงควบคุมไฟฟ้า	1.00	ชุด	1,200.00	1,200.00	300.00	300.00	1,500.00	
8.7	อุปกรณ์อื่นๆ สายไฟฟ้าชนิดต่างๆ ที่ใช้(เหมารวม)	1.00	งาน		10,000.00	-	-	10,000.00	
8.8	ถังดับเพลิงมือถือ	5.00	ชุด	1,250.00	6,250.00	150.00	750.00	7,000.00	
	<b>รวม(8)</b>							<b>33,210.00</b>	

หมายเหตุ ราคาพาณิชย์จังหวัดหนองคายเดือน สิงหาคม 2558

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน(สค.ศดพ.2)

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 10 / 11

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนแก้ว หมู่ที่ 4 ตำบลหนองพันทา อำเภอโซ่พิสัย จังหวัดบึงกาฬ

แบบเลขที่ รายการเฉพาะแห่ง รายการที่ -

ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพันทา

ประมาณการเมื่อ วันที่ 13 เดือน ตุลาคม พ.ศ.2558

ประมาณการโดย นายชัยรัตน์ ณะนะโชติ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
9	งานสุขภัณฑ์สีขาว								
9.1	โถส้วมชักโครก TF 2186	4.00	ชุด	2,300.00	9,200.00	200.00	800.00	10,000.00	

	9.2 อ่างล้างหน้าชนิดฝักเคาท์เตอร์ 1 หลุม	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	200.00	200.00	1,700.00	
	9.3 อ่างล้างหน้าชนิดฝักเคาท์เตอร์ 4 หลุม	2.00	ชุด	5,500.00	11,000.00	1,000.00	2,000.00	13,000.00	
	<b>รวม(9)</b>							<b>24,700.00</b>	
<b>10</b>	<b>งานระบบสุขาภิบาล</b>								
	10.1 บ่อคักไขมัน จูไม่น้อยกว่า 30 ลิตร	1.00	ชุด	2,710.00	2,710.00	407.00	407.00	3,117.00	
	10.2 บ่อกรอง บ่อกรองสำเร็จรูป ขนาด 1,000 ลิตร	1.00	ชุด	9,380.00	9,380.00	710.00	710.00	10,090.00	
	10.3 งานเดินท่อประปา, ท่อน้ำไฮโดรค, ท่อน้ำทิ้ง	1.00	(เหมารวม)	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	<b>รวม(10)</b>							<b>23,207.00</b>	
<b>11</b>	<b>งานป้ายโครงการ</b>								
	11.1 ป้ายชื่อโครงการก่อสร้าง	<b>1.00</b>	ป้าย	2,700.00	2,700.00	-	-	2,700.00	
	11.2 ป้ายแนะนำโครงการก่อสร้าง	<b>1.00</b>	ป้าย	550.00	550.00	-	-	550.00	
	<b>รวม(11)</b>							<b>3,250.00</b>	
	<b>ก. รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน</b>							<b>582,719.52</b>	
	<b>ข. ค่า Factor F.12701</b>							<b>160,642.54</b>	
	<b>ค. งานไม่คิด Factor F</b>							<b>3,250.00</b>	
	<b>รวมราคาค่างานก่อสร้างเบื้องต้น (1 - 10) + 11(งานไม่คิดค่า Factor F)</b>							<b>743,362.06</b>	

หมายเหตุ ราคาพาณิชย์จังหวัดหนองคายเดือน สิงหาคม 2558

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน(สถ.ศตพ.2)

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 11 / 11

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนแก้ว หมู่ที่ 4 ตำบลหนองพันทา อำเภอโซ่พิสัย จังหวัดบึงกาฬ

แบบเลขที่ รายการเฉพาะแห่ง รายการที่ -

ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพันทา

ประมาณการเมื่อ วันที่ 13 เดือน ตุลาคม พ.ศ.2558

ประมาณการโดย นายชัยรัตน์ ณะนะโชติ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
<b>12</b>	<b>งานพื้น คสล.</b>								
	12.1 ปรับดิน	450.00	ตร.ม.	-	-	5.00	2,250.00	2,250.00	
	12.2 ทราขยาบ	23.00	ลบ.ม.	280.00	6,440.00	-	-	6,440.00	

12.3	เหล็กวางเมฆ	450.00	ตร.ม.	35.00	15,750.00	-	-	15,750.00	
12.4	คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	67.50	ลบ.ม.	1,775.00	119,812.50	300.00	20,250.00	140,062.50	
12.5	เหล็ก DB ขนาด เส้นผ่านศูนย์กลาง 16 มม.	15.00	เส้น	310.00	4,650.00	-	-	4,650.00	
12.6	ยางมะตอย	30.00	ลิตร	35.00	1,050.00	-	-	1,050.00	
12.7	โฟม	5.00	แผ่น	35.00	175.00	-	-	175.00	
	<b>ก. รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน</b>							<b>170,377.50</b>	
	<b>ข. ค่า Factor F.12701</b>							<b>46,018.96</b>	
	<b>รวมราคาค่างานก่อสร้างเบื้องต้น (12)</b>							<b>216,396.46</b>	

ประมาณราคาโดย

(นายชัยรัตน์ ชะนะโชติ)

นายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายศุภวัฒน์ เวทชัยพัฒนพงษ์)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ประธานกรรมการฯ

(ลงชื่อ)

(นางสาวกึ่งเพชร โพเทพา)

ผู้อำนวยการกองคลัง

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายเอนกพงศ์ กล่อมสาร)

หัวหน้าส่วนโยธา

กรรมการ









**Factor**

**1.2701**











1.2701















































































































































































































































































































































31500